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3790 400G OFFSHORE FETT

Produktnummer: 121212

3790 Offshore fett

Brukeromrade: Motstandsdyktig bdde mot kaldt og varmt
vann, vanndamp og saltvann.

Kommer som sprc?/ i flytende og fast form. Har en ekstrem
festeevne til metaller som gjor at smgreevnen ikke minskes
under ekstreme pdkjenninger. 3790 er bade anti-
korroderende og anti-oksiderende.

Produkt informasjon: Spesialfett for vate og korrosive
miljger. Litium/kalsium fortykket mineralolje NGLI 2. Farge:
Grenn. Brukstemperatur: - 20 til +140°C, dryppunkt + 180°C.

Forpakning: 400 ml Aerosol, 400 g, 1kg, 5 kg, 50 kg og 180 kg.

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel
variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5

Bordiameter

0.0 mm

0.0 mm =

0.5 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

KULELAGERFETT

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm
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Diameter

Neseradius

Antall tenner/rader/deling/spor
Lengde

Storrelse

Les mer om produktet her:
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